ENAMAT

Ato

Ato

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 52, DE 2 DE MAIO DE 2019.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT,no uso de suas
atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 87, de 29/4/2019, da ENAMAT,

R E S O L V E

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos Excelentíssimos Senhores
Magistrados constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem do Curso de Formação Continuada sobre
“A Mulher Juíza: Desafios na Careira e Atuação pela Igualdade de Gênero”, promovido pelo Conselho Nacional de Justiça – CNJ em parceria com
a ENAMAT e ENFAM, conforme discriminado a seguir:

1 – ADRIANA LEANDRO DE SOUSA FREITAS – Juíza do Trabalho Substituta da 1ª Região, no trecho Rio de
Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 17/5/2019;

2 – BÁRBARA DE MORAES RIBEIRO SOARES FERRITO – Juíza do Trabalho Substituta da 1ª Região, no trecho Rio de
Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 17/5/2019;

3 – PAULO ROGÉRIO DOS SANTOS – Juiz do Trabalho da 1ª Região, no trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro – duas
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 17/5/2019;

4– BIANCA BASTOS – Desembargadora do TRT da 2ª Região, no trecho São Paulo/Brasília/São Paulo – duas diárias e meia
de viagem, referentes ao período de 15 a 17/5/2019;

5 – HELOISA MENEGAZ LOYOLA – Juíza do Trabalho Substituta da 2ª Região, no trecho São Paulo/Brasília/São Paulo –
duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 17/5/2019;

6 – MARIA JOSÉ BIGHETTI ORDOÑO REBELLO – Desembargadora do TRT da 2ª Região, no trecho São Paulo/Brasília/São
Paulo – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 17/5/2019;

7 – HAYDÉE PRISCILA PINTO COELHO DE SANT’ANA – Juíza do Trabalho Substituta da 3ª Região, no trecho Belo
Horizonte/Brasília/Belo Horizonte – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 17/5/2019;

8 – JAQUELINE MONTEIRO DE LIMA – Juíza do Trabalho da 3ª Região, no trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte –
duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 17/5/2019;

9 – JÉSSICA GRAZIELLE ANDRADE MARTINS – Juíza do Trabalho Substituta da 3ª Região, no trecho Belo
Horizonte/Brasília/Belo Horizonte – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 17/5/2019;

10 – ADRIANA LEDUR – Juíza do Trabalho Substituta da 4ª Região, no trecho Porto Alegre/Brasília/Porto Alegre – duas
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 17/5/2019;

11 – JAQUELINE MARIA MENTA – Juíza do Trabalho Substituta da 4ª Região, no trecho Porto Alegre/Brasília/Porto Alegre –
duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 17/5/2019;

12 – TÂNIA REGINA SILVA RECKZIEGEL – Desembargadora do TRT da 4ª Região, no trecho Porto Alegre/Brasília/Porto
Alegre – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 17/5/2019;

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2713/2019 Data da disponibilização: Quinta-feira, 02 de Maio  de 2019.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO

Diretor da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4269

Código para aferir autenticidade deste caderno: 133635

13 – MARGARETH RODRIGUES COSTA – Desembargadora do TRT da 5ª Região, no trecho Salvador/Brasília/Salvador –
duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 17/5/2019;

14 – MONIQUE FERNANDES SANTOS MATOS – Juíza do Trabalho Substituta da 5ª Região, no trecho
Salvador/Brasíl ia/Salvador – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 18/5/2019;

15 – NIVEA MARIA LUZ DA SILVA TORRES – Juíza do Trabalho Substi tuta da 5ª Região, no trecho
Salvador/Brasíl ia/Salvador – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 18/5/2019;

16 – MARIA DO CARMO VAREJÃO RICHLIN – Juíza do Trabalho da 6ª Região, no trecho Recife/Brasília/Recife – três diárias
e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 17/5/2019;

17 – VANESSA ZACCHÊ DE SÁ – Juíza do Trabalho Substituta da 6ª Região, no trecho Recife/Brasília/Recife – três diárias e
meia de viagem, referentes ao período de 14 a 17/5/2019;

18 – LAURA ANISIA MOREIRA DE SOUSA PINTO – Juíza do Trabalho da 7ª Região, no trecho Fortaleza/Brasília/Fortaleza –
duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 17/5/2019;

19 – BIANCA LIBONATI GALÚCIO – Juíza do Trabalho da 8ª Região, no trecho Palmas/Brasília/Palmas – duas diárias e meia
de viagem, referentes ao período de 15 a 17/5/2019;

20 – LEA HELENA PESSOA DOS SANTOS SARMENTO – Juíza do Trabalho da 8ª Região, no trecho Belém/Brasília/Belém –
duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 17/5/2019;

21 – AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA – Desembargador do TRT da 11ª Região, no trecho Manaus/Brasília/Manaus –
três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 18/5/2019;

22 – CAROLINA DE SOUZA LACERDA AIRES FRANÇA – Juíza do Trabalho da 11ª Região, no trecho
Manaus/Brasíl ia/Manaus – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 17/5/2019;

23 – ANDREA CRISTINA DE SOUZA HAUS BUNN –Juíza do Trabalho da 12ª  Região,  no t recho
Florianópolis/Brasília/Florianópolis nos dias 13 e 18/5/2019 – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 18/5/2019;

24 – ELTON ANTÔNIO DE SALLES FILHO – Juiz do Trabalho Subst i tuto da 12ª Região, no trecho
Florianópolis/Brasília/Florianópolis nos dias 15 e 18/5/2019 – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 18/5/2019;

25 – PATRÍCIA PEREIRA DE SANT’ANNA – Juíza do Trabalho da 12ª Região, no trecho Florianópolis/Brasília/Florianópolis –
três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 18/5/2019;

26 – NAYARA QUEIROZ MOTA DE SOUSA – Juíza do Trabalho da 13ª Região, no trecho João Pessoa/Brasília/João Pessoa
– três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 18/5/2019;

27 – ANA PAULA SANTOS MENDONÇA – Juíza do Trabalho Substituta da 14ª Região, no trecho Rio Branco/Brasília – duas
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 17/5/2019;

28 – ANA CLÁUDIA TORRES VIANNA – Juíza do Trabalho da 15ª Região, no trecho Campinas/Brasília/Campinas – duas
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 17/5/2019;

29 – ELEONORA BORDINI COCA – Desembargadora do TRT da 15ª Região, no trecho Campinas/Brasília/Campinas – duas
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 17/5/2019;

30 – OLGA REGIANE PILEGIS – Juíza do Trabalho da 15ª Região, no trecho Campinas/Brasília/Campinas – duas diárias e
meia de viagem, referentes ao período de 15 a 17/5/2019;

31 – ANA PAULA RODRIGUES LUZ FARIA – Juíza do Trabalho da 17ª Região, no trecho Vitória/Brasília/Vitória – duas diárias
e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 17/5/2019;

32 – ALCIANE MARGARIDA DE CARVALHO – Juíza do Trabalho da 18ª Região– três diárias e meia de viagem, referentes ao
período de 15 a 18/5/2019;

33– SILENE APARECIDA COELHO – Desembargadora do TR da 18ª Região– três diárias e meia de viagem, referentes ao
período de 15 a 18/5/2019;

34 – CAROLINA BERTRAND RODRIGUES OLIVEIRA – Juíza do Trabalho da 19ª Região, no trecho Maceió/Brasília/Fortaleza
– duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 17/5/2019;

35 – ELEUSA MARIA DO VALLE PASSOS – Juíza do Trabalho da 20ª Região, no trecho Aracaju/Brasília/Aracaju – três
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 18/5/2019;

36 – SIMONE MEDEIROS JALIL – Juíza do Trabalho da 21ª Região, no trecho Natal/Brasília/Natal – três diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 15 a 18/5/2019;

37 – GINNA ISABEL RODRIGUES VERAS – Juíza do Trabalho da 22ª Região, no trecho Teresina/Brasília/Teresina – duas
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 17/5/2019;

38 – IVE SEIDEL DE SOUZA COSTA – Juíza do Trabalho Substituta da 23ª Região, no trecho Cuiabá/Brasília/Cuiabá nos dias
15 e 17/5/2019 – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 18/5/2019; e

39 – NEIVA MÁRCIA CHAGAS – Juíza do Trabalho da 24ª Região, no trecho Campo Grande/Brasília/Campo Grande – três
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 15 a 18/5/2019.

Publique-se no DEJT e BI.

2713/2019 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Quinta-feira, 02 de Maio  de 2019

Código para aferir autenticidade deste caderno: 133635

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO
TST – Diretor da ENAMAT

ÍNDICE

2713/2019 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

3

Data da Disponibilização: Quinta-feira, 02 de Maio  de 2019

Código para aferir autenticidade deste caderno: 133635

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2019-05-02T17:15:18-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148